designata existat, Celsissimus ac Reverendissimus S. R. I. Princeps Dnus Archiepiscopus Labacensis qua Metropolita ad divini cultus augmentum, atque ad animarum Salutem impensius promovendam, nec non ad Caesareae Majestatis voluntatem exequendam, Celsissimo, ac Reverendissimo S. R. I. Principi Domino Episcopo Prixinensi, hac tamen conditione, ut jura patronatus, et Vogtetica suis respective Patronis competentia in perpetuum illaesa permaneant. omni meliori modo, jure, et forma renuntiat, et relinquit, atque renuntiatas et relictas esse, et manere vult Parochias in Thyroli sitas, sequentes, nimirum: Lavant, Tristach, et Haiden, sive Ampezzo, cum reliquis Curatiis Ecclesiis, Capellis, ad praedictas parochias spectantibus, etiam hic non expressis.

Quam translationem, ac renuntiationem cum omnibus, et singulis hoc instrumento contentis, reservatis quoque supra memoratis C. et R. S. R. I. Princeps Dominus Archiepiscopus Labacensis renuntians, ac transferens semper, ac perpetuo ratam, gratam, validam, ac firmam haberi vult, praesupposito tamen Cels. et Rdmi S. R. I. Princ. D. Eppi Prixinensis consensu. In cuius rei fidem altefatus Celsissimus, et Reverendissimus S. R. I. Princeps, Dominus Archiepiscopus Labacensis publicum hoc renuntiationis instrumentum propria manu subscripsit, consuetique sigilli munimime roborari fecit. Datum Labaci in Residentia Archiepiscopali die tertia mensis Februarii anno millesimo septingentesimo octogesimo nono.

Michael, Archiepiscopus Labac.

32.

**Mihael Brigido**, knezonadškof ljubljanski, odstopi dve župniji, ležeči na Hrvatskem in pripadajoči svoj čas škofiji goriški, škofu zagrebškemu. — Ljubljana, dné 17. februarija 1789.

Notum sit omnibus, ad quos pertinet, quod cum Celsissimo ac Reverendissimo S. R. I. Principi Domino Archiepoco Labacensi per supremam aulae Cancelleriam ddo 28va Januarii c. a. insinuatum fuerit, ut ad perficiendum statutae concentrationis negotium parochiae duae in Croatia sitae cum spectantibus ad eas vicinitibus, quae ad Archiepiscopatum Goritiensem nuper per Bullam Pontificiam suppressum, et extinctum olim pertinuerunt, praevia mutua consensione Reverendissimo, ac Excellentissimo Dno Eppo Zagrabensi relinquenterunt.

Quare ad divini cultus augmentum, atque ad animarum Salutem, et populorum commodum impensius promovendum, nec non ad Caesareae Majestatis voluntatem exequendam Celsitudo Sua Reverendissima Dominus Archiepiscopus Labacensis qua Metropolita Re-

verendissimo, ac Excellentissimo Dno Eppo Zagrabiensi, hac tamen conditione, ut jura Patronatus, et vogtetica suis respective Patronis Competentia in perpetuum illaes permaneant, omni meliori modo, jure, et forma renuntiat, et relinquit atque renuntiatas, et relictas esse, et manere vult Parochias in Croatia sitas, nimirum Vivedina, et Sichelburg unacum vicinitatibus Novosdla, Pockek, et Jevoviza ad praedictas Parochias spectantibus. Quam translationem, ac renuntiationem cum omnibus, et Singulis hoc Instrumento contentis, reservatis quoque ab initio expressis Celsissimus et Reverendissimus S. R. I. Princeps Dominus Archiepiscopus Labacensis renuntians, et transferens semper, ac perpetuo ratam, gratam, validam, ac firmam haberi vult, praesupposito tamen Reverendissimi, ac Excellentissimi Domini Episcopi Zagrabiensis consensu. In cuius rei fidem altefatus Celsissimus et Reverendissimus S. R. I. Princeps, Dominus Archiepiscopus Labacensis publicum hoc renuntiationis instrumentum propria manu subscrispsit, consuetique sigilli munimime roborari fecit. Datum Labaci in Residentia Archiepiscopali die 17. mensis Februarii anno millesimo septingentesimo octogesimo nono.

Michael, Archiepiscopus Labac.

### 33.

**Mihail Brigido**, knezonadškof ljubljanski, odstopi tiste župnije na Zgornjem Koroškem, Koroškem in Spodnjem Štajarskem, ki so pripadale nekdaj goriški nadškofiji, nadškofu solnograškemu, da je le-ta prepusti svojim sufragonom. — Ljubljana, dné 15. marca 1789.

Notum sit omnibus, ad quos pertinet, quod cum Nobis per sacrae Regio Caesareae Apostolicae Majestatis suae supremum Interioris Austriae Gubernium sub 22da Januarii insinuatum fuerit, Sacrae Caesareo Regiae Majestati pro bono Religionis, et meliori Episcopatum I. A. distributione, atque Concentratione necessarium visum fuisse, ut Parochiae illae, quae in Carinthia superiore, et Carinthia, et Styria inferiore ad Archiepiscopatum Goritiensem nunc extinctum, et suppressum olim jure ordinario pertinuerunt, Celsissimo, ac Reverendissimo S. R. I. Principi Domino Archiepiscopo Salzburgensi tanquam Metropolitae plene, ac omnimode eum in finem cederentur, atque transferrentur, ut eo facilius totum Dioeceseos territorium sui futuri districtus Metropolitani unitum, et clausum habere, atque suis tribus Dominis Episcopis Suffraganeis tenore Caesareae Regiae dispositionis cedere valeat.

Quare ad majorem cultum divinum, animarumque Salutem, atque popolorum commodum impensius promovendum, et ad Caesareae Majestatis voluntatem exequandam Celsissimus, et Reverendissimus S. R. I. Prin-

ceps Dominus Archiepiscopus Labacensis tamquam Metropolita pro se, et successoribus suis vigore hujus instrumenti libere, absque ulla reservatione, hac tamen conditione, ut jura Patronatus, et vogtetica suis respective Patronis, et Dominii, aliaque jura Dominio Sittich competentia in perpetuum illaes permaneant, omni meliori modo, jure, ac forma in perpetuum atque irrevocabiliter Celsissimo et Reverendissimo S. R. I. Principi Domino Archiepiscopo Salzburgensi Metropolitae renuntiat, cedit et relinquit, atque renuntiatas, cessas, et relictas esse, et manere vult Ecclesias, et Parochias sequentes in Carinthia superiore: Villacum, Fürnitz, S. Leonardi ad 7 fontes, Arnoldstein, Lind, Göriach, Thörl, Seltschach, Coggau, Tarvis, Sabnitz, Raibl inter, Raibl anter, Uggowitz, Wolfsbach, Malborgeth, Diebolskirchen, S. Spiritus, Pontafel, Pleyberg, S. Henrici in Greuth, S. Georgii, Wasserlienburg, Sak. Feistriz, Forderberg, S. Stephani, Firulach vel S. Stephani, Egg, Mellweg, S. Hermagorae, Weisspriach, S. Laurentii in Gitschtal, Weissensee, Mitschig, Rattendorf, Tröplach, Kirchbach, Waidek, Raisach, Graffendorf, Stranig, S. Danielis, Maratten, Würmlach, Kotschach, S. Jacobi, Karnath, Liesing, S. Laurentii, Luggau, S. Martini supra Villacum, Kellerberg, Rueßland, Feistriz sub Paternion, Kreuzen, S. Paternion, Stoggenboy, Kamering, Paldrarnstorf, Sachsenburg, Lind, Weissach, Oetting, Perau, S. Mariae in Gail, Drau, S. Stephani sub Finkenstein, Latschach, Petschnitzen, Rossek, Rosenbach, S. Jacobi, Mariae in Elend, Kappel, S. Margarithae in Weidisch, Suetshath, Pleyberg, Gleinach, Zell, S. Joannes in Gansdorf, Bernthal, Ss. Trinitatis in Unter Loibl, Ferlach, S. Antonii in Weidisch. Cum Ecclesiis, et Curatiis ibidem existentibus etiam hic non expressis.